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Sommerferie tur 2022 
 

Endelig var det tid for sommerferie tur 

igjen, denne gangen drar vi ikke så langt og 

vi holder oss i Østfold nærmere bestemt 

Quality Hotel Sarpsborg. Hit kommer det 

mange familier og arrangementet er 

kommet til med støtte fra  
 

Helle Bennetts Allmennyttige Fond 

 

Siden det er helg og snart 

skolestart må det jo være noe 

godteri til barna og litt til de 

voksne også dette tett pakket 

ned i et bærenett med HBF 

Østfold logo på. 

Familiene har også fått muligheten til å oppsøke Sarpsborg 

Bowlingsenter for diverse aktiviteter i 

løpet av helgen.  

Vi har mange med ulike utfordringer så da 

passet det best med at de enkelte 

familiene selv valgte når det passet den 

enkelte familie.  

Man kan ikke ødelegge badegleden med fastsatt tidspunkt til 

annen aktivitet, et annet sted i byen. 

Etter middagen fredag fikk pappaene lov å samles for kos og 

hygge utover kvelden hvor praten gikk godt rundt bordet. 
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HBF har ved flere anledninger hatt en 

kort og sosial løype kalt HBF mila, denne 

ble gjennomført med stil og vi var tydelig 

synlige i like T-skjorter når man gikk/løp 

igjennom dagens løype.  

Alle ble premiert med medalje og nevnte 

deltaker t-skjorte. Selvsagt ble det noe å 

kose seg med når man kom i mål.  

Mye god mat har det også vært disse 

dagene.  

Ettersom 

fedrene fikk 

litt fellestid på fredag, var det 

mødrenes tid til å slippe legging av 

våre barn på lørdag. 

I tillegg en forundringspakke til alle 

familiene også her et bærenett fylt 

opp med ulike nyttige produkter. 

 

Som avslutning på helgen ble siste 

overraskelse presentert. Vi går mot 

høst og mørke, og da er det fint med å 

kunne spille noen form for spill i 

hjemmet når høstværet setter inn.  
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Etter dagens lunsj og avslutting ønsket flere familier å oppsøke 

INSPIRIA science Center, noe de naturligvis fikk tilgang til. 

Under avslutningen var alle deltagerne klare på at dette ble et 

godt minne å ta med seg i tiden fremover.  

 

 

 

Nok en gang takk til Helle Bennetts Allmennyttige Fond som ga 

oss muligheten til å gjennomføre denne minnerike helgen for våre 

deltakende familier. 
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